Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

15X30 10/281/335 @23 ET-173 YELLOW RAL1018
TEJWHEELS 30DW150DF

Howmep ToBapa: 023726

TexHnyeckmne paHHble:

ApTrkyn
Mpounssoautens
JunameTtp, Oonm
Pasmep oncka
WupuHa obona
Kon-Bo otBepcTuii
OtBepcTre cTynuubl
PCD, mm

Bbinet

Liset

Twn 6onTOBOrO OTBEPCTUS
Bec kr

O6bem, M3
Matepunan

RAL

023726
TEJWHEELS
30

15x 30
15

10

281

335

-173
Yellow
@23
87.80000
0.22122
Steel
1018

Bcsi HgopMaLms Ha 3TUX CTpaHMLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens.. ConepaHue MOXET BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMIOHHbBIX
uensx. MocTaBlyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a 060 NPSMON UK KOCBEHHBIV yliep6, Tpe6oBaHMs 0 BO3MELLEHN
yuep6a vnm noBouHbIi yiwepb Noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHOM MHCPOPMALIN, UCKNIOYEHDI.
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